
PORTARIA Nº 006/2016

Nomeia  membros  para  compor  a  Comissão  de
levantamento  dos  bens  patrimoniais  móveis  e
imóveis do Município de União de Minas, Estado
de Minas Gerais. 

 O Prefeito do Município de União de Minas, Estado de Minas
Gerais,  no  uso  das  atribuições  que  lhe  conferem  o  art.  69,  inciso  VI  da  Lei  Orgânica
Municipal,

 Considerando que no dia 1º de janeiro de 2017, iniciará um novo
mandato junto à Prefeitura Municipal de União de Minas e que nesta ocasião, juntamente com
o Termo de Entrega e Recebimento da Prefeitura, deverá ser entregue uma relação contendo
os bens patrimoniais do Município;
 

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear os membros abaixo relacionados para compor a
Comissão de conferência dos bens patrimoniais móveis e imóveis deste Município:
- Ricardo Aparecido de Lima, CPF: 082.957.776-96, Presidente;
- Aguinaldo Batista de Urzedo, CPF: 834.924.966-87, Secretário;
- Raul Evangelista Neto, CPF: 564.265.006-82, membro.

 Art.  2º  -  A Comissão emitirá  relatório  de conferência  com o
inventário dos bens do Município, dentro do prazo máximo de 90 (noventa) dias, contados a
partir  da  publicação  desta  Portaria,  podendo  ser  prorrogada,  mediante  justificativa,  até
10/12/2016.

Art. 3º Os serviços prestados pelos membros da comissão serão
gratuitos, considerados de relevância ao Município.

Art. 4º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

União de Minas/MG, 11 de agosto de 2016. 

Antonio Guilherme Nunes
Prefeito


	Antonio Guilherme Nunes
	Prefeito


